

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2021 à 30/09/2021

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07062925000106	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDÚSTRIA DE	REFLETOR LED OU MICRO LED SMD, POTÊNCIA 50 W. - Refletor LED ou micro LED SMD, potência 50 W	47,46	10	UNIDADE	474,60
11720787000182	GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores	2,98	25	UNIDADE	74,50
11420095000119	STAR NETWORKS COM. ELETRO ELE. LTDA. EPP	BLOCO BLI-10 COM CANALETA - BLOCO BLI-10 COM CANALETA	9,37	100	UNIDADE	937,00
11420095000119	STAR NETWORKS COM. ELETRO ELE. LTDA. EPP	Caixa de passagem PVC sobrepor 20x20x10 - Caixa de passagem PVC sobrepor 20x20x10	100,00	15	UNIDADE	1.500,00
16617470000139	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA - ME	SABONETEIRA EM PLÁSTICO, ABS, BRANCA, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE - SABONETEIRA EM PLÁSTICO, ABS, NA COR BRANCA, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, COM RESERVATÓRIO, CAPACIDADE PARA 800 ML DE SABONETE LIQUIDO.	24,00	47	UNIDADE	1.128,00
17451234000158	GR COMERCIO EIRELI - ME	LUMINÁRIA DE LED 100 W, COMPLETA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (POSTES). - Luminária de LED 100 W, completa para iluminação pública (postes)	247,99	25	UNIDADE	6.199,75
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	CABO TELEFÔNICO BLINDADO CI 0,50 - CABO TELEFÔNICO BLINDADO CI 0,50 DE 2 PARES TRANÇADOS, COM ISOLAMENTO EM POLIETILENO. MARCAS DE REFERÊNCIA: MEGATRON E MULTITOC	1,24	600	METRO	744,00
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	FIO JUMPER 2 X 0,5MM (VERDE/PRETO) ROLO COM 500 METROS	265,00	2	ROLO	530,00
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (BRANCO/PRETO) - FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (BRANCO/PRETO) REF MULTITOC	265,00	2	ROLO	530,00
13728507000108	SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETR. EPP	FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (LARANJA/PRETO) REF MULTITOC - FIO JUMPER 2X0,5MM ROLO COM 500 METROS (LARANJA/PRETO) REF MULTITOC	265,00	2	ROLO	530,00
24101048000154	BG COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI	CONECTOR RJ45 UTP CAT6E	0,45	100	UNIDADE	45,00
24101048000154	BG COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI	Conector Fêmea Rj11 Telefonia Cat3 4v Branco	4,48	100	UNIDADE	448,00
24101048000154	BG COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI	CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6	6,60	100	UNIDADE	660,00
24101048000154	BG COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI	CONECTOR CAT 5 FÊMEA RJ 45	7,77	100	UNIDADE	777,00
31931262000101	MULT EQUIPAR EQUIP. E PROMOÇÃO DE VENDAS	ALCOOL GEL 70% - ÁLCOOL GEL, ANTISSÉPTICO, CONCENTRAÇÃO DE 70% GL, OU APROXIMADA, BACTERICIDA, GERMICIDA, SEM FRAGRÂNCIA (SOMENTE O ODOR CARACTERÍSTICO DO ÁLCOOL), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAG IN BOX, COM BICO DOSADOR, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES	31,50	90	GALÃO	2.835,00
31931262000101	MULT EQUIPAR EQUIP. E PROMOÇÃO DE VENDAS	ALCOOL GEL 70% - ÁLCOOL GEL, ANTISSÉPTICO, CONCENTRAÇÃO DE 70% GL, OU APROXIMADA, BACTERICIDA, GERMICIDA, SEM FRAGRÂNCIA (SOMENTE O ODOR CARACTERÍSTICO DO ÁLCOOL), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAG IN BOX, COM BICO DOSADOR, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES	31,50	22	UNIDADE	693,00
27381767000245	HENFER SERVIÇOS DE PINTURAS DE EDIFÍCIOS	ALICATE CRIMPADOR RJ45 FRONTAL COM CATRACA - ALICATE CRIMPADOR RJ45 FRONTAL COM CATRACA 1 – CARACTERISTICAS GERAIS 1,1 – Para crimpar de conectores RJ45 macho Cat5e e Cat6 1,2 – Encaixe do conector no alicate pela parte frontal 1,3 – Com catraca	100,00	1	UNIDADE	100,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2021 à 30/09/2021

27381767000245	HENFER SERVIÇOS DE PINTURAS DE EDIFÍCIOS	CONECTOR RJ45 MACHO CAT6 - CONECTOR RJ45 Macho CAT6 1 – CARACTERISTICAS GERAIS 1,1 – Conector RJ45 Macho CAT6 1,2 – Atende os requisitos da norma ANSI/TIA/EIA 568A/C	1,00	200	UNIDADE	200,00
27381767000245	HENFER SERVIÇOS DE PINTURAS DE EDIFÍCIOS	PARAFUSADEIRA AUTOMÁTICA COM MALETA - PARAFUSADEIRA AUTOMÁTICA COM MALETA 1 – CARACTERÍSTICAS GERAIS 1,1 – Funcionamento sem fio via bateria 1,2 – Corpo emborrachado 1,3 – Velocidade mínima 200RPM 1,4 – Mandril de aperto rápido com fixador magnético 1,5 – Conter uma maleta do fabricante com no mínimo 35 acessórios	298,49	1	UNIDADE	298,49
35676765000120	BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CABO PARALELO FLEXÍVEL DE COBRE, 2 X 1,5 MM² - Cabo paralelo flexível de cobre, 2 X 1,5 mm², com isolamento simples, antichama, na cor branca	1,05	500	METRO	525,00
35676765000120	BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CABO PARALELO FLEXÍVEL DE COBRE, 2 X 2,5 MM² - Cabo paralelo flexível de cobre, 2 X 2,5 mm², com isolamento simples, antichama, na cor branca	2,22	300	METRO	666,00
35676765000120	BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Cabo flexível 2,5 mm² para alta temperatura - Cabo flexível 2,5 mm² para alta temperatura, condutor de cobre eletrolítico, isolamento em borracha silicone e cobertura em trança de fios de fibra de vidro, para temperatura mínima de 200°C e tensão de 750 V	2,42	50	METRO	121,00
35676765000120	BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Cabo flexível 4,0 mm² para alta temperatura - Cabo flexível 4,0 mm² para alta temperatura, condutor de cobre eletrolítico, isolamento em borracha silicone e cobertura em trança de fios de fibra de vidro, para temperatura mínima de 200°C e tensão de 750 V	2,42	50	METRO	121,00
35676765000120	BCH COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CABO ELÉTRICO DE COBRE FLEXÍVEL, 25 MM² - Cabo elétrico de cobre flexível, 25 mm², isolamento composto por termoplástico não halogenado cor preto, propriedades de baixa emissão de fumaça e gases tóxicos corrosivos e não propagação e auto extinção de chamas, para tensão de 0,6/1KV, 90°C, de acordo com a norma ABNT NBR 5410 atualizada ref (52223 – a e b), NBR 13248 e NBR 13570	3,97	100	METRO	397,00
24360974000144	LICITA ONLINE EIRELI	CABO PARALELO FLEXÍVEL DE COBRE, 2 X 1,0 MM² - Cabo paralelo flexível de cobre, 2 X 1,0 mm², com isolamento simples, antichama, na cor branca	1,66	300	METRO	498,00
24360974000144	LICITA ONLINE EIRELI	CABO SINTENAX 2,5 MM² COR AZUL - Cabo sintenax 2,5 mm² cor azul, fios de cobre eletrolítico, têmpera mole isolamento composto de termoplástico PVC sem chumbo para tensão de 06/1KV	2,04	200	METRO	408,00
28780007000192	QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATE	TERMINAL DE PRESSÃO COM PORCAS EM AÇO ZINCADO PARA CABOS DE 70 MM2 - TERMINAL DE PRESSÃO COM PORCAS EM AÇO ZINCADO PARA CABOS DE 70 MM2	3,57	20	UNIDADE	71,40
28780007000192	QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATE	TERMINAL DE PRESSÃO COM PORCAS EM AÇO ZINCADO PARA CABOS DE 95 MM2 - TERMINAL DE PRESSÃO COM PORCAS EM AÇO ZINCADO PARA CABOS DE 95 MM2	5,37	20	UNIDADE	107,40
28780007000192	QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATE	TERMINAL DE COMPRESSÃO TIPO ARGOLA PARA CABOS DE 95 MM². - Terminal de compressão tipo argola para cabos de 95 mm²	7,51	30	UNIDADE	225,30

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2021 à 30/09/2021

28780007000192	QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATE	TERMINAL DE COMPRESSÃO TIPO ARGOLA PARA CABOS DE 120 MM². - Terminal de compressão tipo argola para cabos de 120 mm²	11,53	30	UNIDADE	345,90
28780007000192	QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATE	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 120 MM², COR PRETO. - Cabo elétrico flexível, 120 mm², cor preto	100,71	20	METRO	2.014,20
28780007000192	QUALITY LUX COMERCIO E INDUSTRIA DE MATE	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 150 MM², COR PRETO. - Cabo elétrico flexível, 150 mm², cor preto	127,61	20	METRO	2.552,20
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	CALCÁRIO	0,49	100	KILO	49,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	TERRA VEGETAL	0,49	2050	KILO	1.004,50
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	SUBSTRATO	0,79	460	KILO	363,40
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	Muda de Iresine – Iresine herbstii - 20 a 30 cm	1,99	122	UNIDADE	242,78
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	Muda de Camará – Lantana camara - 10 a 15 cm	2,00	122	UNIDADE	244,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	Muda de Camarão vermelho – Justicia brandegeana - 10 a 15 cm	3,00	122	UNIDADE	366,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	Fertilizante NPK (ADUBO) - 10X10X10 - granulado	4,00	100	KILO	400,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	Muda de Ixora - Ixora coccinea - 30 a 60 cm	8,00	7	UNIDADE	56,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	MUDA DE MOREIA – DIETES BICOLOR - 40 A 50 CM	10,00	2	UNIDADE	20,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	ÓLEO MINERAL BRANCO (GRAU TÉCNICO)	40,00	15	LITRO	600,00
11966209000120	PONTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENT	Muda de Cróton – Codiaeum variegatum - 40 a 50 cm	45,00	8	UNIDADE	360,00
42240841000116	FOX STORE LTDA	PROLONGADOR 2P+T, PADRÃO BRASILEIRO, 10A, C/ PREENSA-CABO 2,5MM². - Prolongador 2p+t, padrão brasileiro, 10A, c/ prensa-cabo 2,5mm²	3,93	30	UNIDADE	117,90
42240841000116	FOX STORE LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO NEMA, TIPO CAIXA MOLDADA - 20 a - Disjuntor bipolar termomagnético padrão NEMA, tipo caixa moldada em baquelite preta de 20 A, tensão mínima de 220 Vca, e corrente de ruptura entre 3 a 5KA Ref GE TQC 2420	58,00	10	UNIDADE	580,00
42240841000116	FOX STORE LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO NEMA, TIPO CAIXA MOLDADA - 25 a - Disjuntor bipolar termomagnético padrão NEMA, tipo caixa moldada em baquelite preta de 25 A, tensão mínima de 220 Vca, e corrente de ruptura entre 3 a 5KA Ref GE TQC 2425	58,00	10	UNIDADE	580,00
42240841000116	FOX STORE LTDA	Disjuntor bipolar termomagnético padrão NEMA, tipo caixa moldada - 15 a - Disjuntor bipolar termomagnético padrão NEMA, tipo caixa moldada em baquelite preta de 15 A, tensão mínima de 220 Vca, e corrente de ruptura entre 3 a 5KA Ref GE TQC 2415	62,00	5	UNIDADE	310,00
42240841000116	FOX STORE LTDA	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL, DIÂMETRO DE 1/2, ROLO COM 50 METROS - Eletroduto PVC flexível, diâmetro de 1/2, rolo com 50 metros, cor amarelo, Tigre ou Amanco	65,67	2	UNIDADE	131,34
42240841000116	FOX STORE LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO NEMA, TIPO CAIXA MOLDADA - 50 a - Disjuntor tripolar termomagnético padrão NEMA, tipo caixa moldada em baquelite preta de 50 A, tamanho 98,4 x 76, 2 x 60 mm tensão mínima de 220 Vca, e corrente de ruptura de 5KA Ref GE TQC 3450	72,33	3	UNIDADE	216,99

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2021 à 30/09/2021

42240841000116	FOX STORE LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO NEMA, TIPO CAIXA MOLDADA - 35 a - Disjuntor tripolar termomagnético padrão NEMA, tipo caixa moldada em baquelite preta de 35 A, tamanho 98,4 x 76,2 x 60 mm tensão mínima de 220 Vca, e corrente de ruptura de 5KA Ref GE TQC 3435	72,50	4	UNIDADE	290,00
42240841000116	FOX STORE LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO NEMA, TIPO CAIXA MOLDADA - 40 a - Disjuntor tripolar termomagnético padrão NEMA, tipo caixa moldada em baquelite preta de 40 A, tamanho 98,4 x 76,2 x 60 mm tensão mínima de 220 Vca, e corrente de ruptura de 5KA Ref GE TQC 3440	72,50	4	UNIDADE	290,00
41785509000174	LUCAS RISALI 10817971696	Caixa tipo arstop de embutir, incluindo tomada padrão brasileiro 20 A - Caixa tipo arstop de embutir, incluindo tomada padrão brasileiro 20 A e disjuntor bipolar, tipo dim de 20 A, para ar condicionado	37,59	5	UNIDADE	187,95
41785509000174	LUCAS RISALI 10817971696	Caixa tipo arstop de sobrepor, incluindo tomados padrão brasileiro 20 A - Caixa tipo arstop de sobrepor, incluindo tomados padrão brasileiro 20 A e disjuntor bipolar, tipo dim de 20 A, para ar condicionado	41,00	5	UNIDADE	205,00
41785509000174	LUCAS RISALI 10817971696	QUADRO ELÉTRICO DE SOBREPOR COM TAMPA DE PVC NA COR BRANCA p/ 8 mini disjuntores - Quadro elétrico de sobrepor com tampa de PVC na cor branca, incluindo trilho dim p/ 8 mini disjuntores padrão europeu	60,13	5	UNIDADE	300,65
41785509000174	LUCAS RISALI 10817971696	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL, DIÂMETRO DE 1, ROLO COM 25 METROS - Eletroduto PVC flexível, diâmetro de 1, rolo com 25 metros, cor amarelo, Tigre ou Amanco	66,50	2	UNIDADE	133,00
41785509000174	LUCAS RISALI 10817971696	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL, DIÂMETRO DE 3/4, ROLO COM 50 METROS - Eletroduto PVC flexível, diâmetro de 3/4, rolo com 50 metros, cor amarelo, Tigre ou Amanco	76,55	4	UNIDADE	306,20
41785509000174	LUCAS RISALI 10817971696	QUADRO ELÉTRICO DE SOBREPOR COM TAMPA DE PVC p/ 16 mini disjuntores - Quadro elétrico de sobrepor com tampa de PVC na cor branca, incluindo trilho dim p/ 16 mini disjuntores padrão europeu	120,38	5	UNIDADE	601,90
27677952000109	DOUGLAS S DE AMORIM	CAPACITOR TRIFÁSICO DE BAIXA TENSÃO, POTÊNCIA 10 KVAR. - Capacitor trifásico de baixa tensão, potência 10 kVAr	463,33	3	UNIDADE	1.389,99
27677952000109	DOUGLAS S DE AMORIM	CONTATOR P/ MANOBRA DE CAPACITORES TRIFÁSICOS. 60 HZ, 76 A 93 A. - Contator p/ manobra de capacitores trifásicos 60 hz, 76 a 93 A	956,00	5	UNIDADE	4.780,00
31724820000150	LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	PLACA CEGA DE LATÃO ESCOVADO 4X2. - Placa cega de latão escovado 4X2	28,28	10	UNIDADE	282,80
31724820000150	LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668	PLACA CEGA DE LATÃO ESCOVADO 4X4. - Placa cega de latão escovado 4X4	29,10	10	UNIDADE	291,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notafiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/09/2021 à 30/09/2021

Total de Compras	Valor Total
61	41.457,14